
01.11.2023 01.11.2023

Hallenbelegung 2023/2024
Gustav Wiederkehr Schule Sandhofen Realschule SKV  Sandhofen Halle

Mannschaft Spieler Verantwortlich Mobil Jugend Jhrg. Mail 17 - 18:30 Uhr 17:30-19:30 17 - 18:30 18:30 - 20:00 20-21:30 17 - 18:30 Uhr 17-19:00

Ballschule  6 Geikler Michael 01795197029 G 2020 michaelgeikler@gmail.com Mittwoch
2019 14 Sporenberg Nils 017621427463 G 2019 n.sporenberg@gmx.de Dienstag
2018 10 Maier Matthias G 2018 michaelgeikler@gmail.com Montag

Vella Gianluca
Branislav Pejanovic 017644488567

2017 17 Iannuzzo Giuseppe 016097833461 G 2017 Giuseppe.iannuzzo@t-online.de Donnerstag

2017 Bayram Kevin 2017
15

2016 15 Pytel Rafael 01741725539 F5 2016 Pytelrafael@me.com Mittwoch
2016 15 Kalke Christian 01725343247 F4 2016 ckalke87@gmail.com Donnerstag

15 Schuster Carsten F3
2015 15 Begus Boris 015772924976 F2 2015 boris.begus@gmx.de Mittwoch
2015 15 Iannuzzo Giuseppe 016097833461 F1 2015 Giuseppe.iannuzzo@t-online.de Montag (18:00)

2014 16 Eksi Irfan 01722611674 E3 2014
2014 16 Filsinger Stefan 017632870415 E2 2014 stefan.filsinger@gmx.de Do+ Fr
2013 16 Randisi Leonardo 01789371300 E1 2013 leonardo.randisi@gmx.de Freitag Mittwoch 

2012/2011 16 Gleisner Alex D2 2012
2012/2011 16 Boulanger Sascha 01702934229 D1 2011 muggele78@icloud.com

Andit C3
12 C3

2009/2010 16 Zink Ronald 017660858510 C2 2010 roni.zink@gmail.com
2009/2010 16 Curticean Ronald 01772508108 C1 2009 real_ng@yahoo.com
2008/2007 22 Amico Cristian 01607716498 B2 2008 Cristianamico18@hotmail.com
2008/2007 22 Amico Giovanni 017620446267 B1 2008 Gioamic224@gmail.com
2008/2007 26 Schröder Dieter 01713584191 B1 2007 dsbauelemente@gmx.de
2008/2007 Marino Maurizio 015732639414 B1 2007 Mauriziomarino@web.de

331 Luis AH1_ Spvgg Freitag 

Werner AH2_DJK Keine Halle

Gustav Wiederkehr Schule Kriegerstrasse 20 ; 68307 Mannheim  Hausmeister Mobil : 0162/2938747

Sandhofen Realschule Karlstrasse 20  ; 68307 Mannheim   Hausmeister Mobil : 0162/2938747

SKV Sandhofen Halle Kalthorststrasse 40  ; 68307 Mannheim   Hausmeister Mobil : 

mailto:roni.zink@gmail.com

